
WWW.DIARIODEUBERLANDIA.COM.BR

DIÁRIO DE UBERLÂNDIA
www.diariodeuberlandia.com.br

PÁG. 
2EDIÇÃO DIGITAL

PUBLICIDADE LEGAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2021, que institui a 
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira- ICP-Brasil.
Verificação de conformidade no ITI, acesse o link: https://validar.iti.gov.br/

Esta publicação foi feita de forma 100% pela empresa 
Diário de Uberlândia em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. 
A autenticidade deste documento pode ser conferida 
através do QR Code ao lado ou pelo link:
https://diariodeuberlandia.com.br/publicidadelegal

PÁGINAS AUDITADAS

QUARTA-FEIRA
06 DE MARÇO DE 2024

                                                                                                                           

PREFEITURA MUNICIPAL DE SACRAMENTO-MG 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
medicamentos, a serem dispensados aos usuários do SUS nas 
Unidades de Saúde, mediante prescrição médica e controle do setor de 
Assistência Farmacêutica, em atendimento às necessidades do Fundo 
Municipal de Saúde – FMSS.. Fim do Recebimento das Propostas: às 
09:00hs do dia 18 de março de 2024, cujo documento se encontra 
disponível no Sítio Oficial do Município através do link 
<https://sacramento.mg.gov.br/licitacaoView/?id=1761>, no Portal 
Nacional de Contratações Públicas <https://www.gov.br/pncp/pt-br> ou 
na Plataforma Portal Bolsa Nacional de Compras – BNC 
<www.bnc.org.br>.  

Sacramento/MG, 05 de março de 2024. 
Norma Estelina de Oliveira 

Pregoeira 

                                                                                                                           

PREFEITURA MUNICIPAL DE SACRAMENTO/MG 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de 
empresa para fornecimento de refeições, tipo marmitex, na cidade de 
Sacramento/MG, para atendimento às atividades administrativas 
promovidas pelo Fundo Municipal de Saúde (FMS) e pelas Secretarias 
Municipais que compõem a Estrutura Organizacional da Prefeitura, pelo 
período de 12 (doze) meses. Fim do Recebimento das Propostas: às 8h 
do dia 21 de março de 2024, cujo documento se encontra disponível no 
Sítio Oficial do Município através do link 
<https://sacramento.mg.gov.br/licitacaoView/?id=1761>, no Portal 
Nacional de Contratações Públicas <https://www.gov.br/pncp/pt-br> ou 
na Plataforma Portal Bolsa Nacional de Compras – BNC 
<www.bnc.org.br>.  

Sacramento/MG, 05 de março de 2024. 
Esdra Inacio Alves - Pregoeira 

Edital de Convocação da Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária da Cooperativa Habitacional 
dos Bancários do Triangulo e Alto Paranaíba Ltda. COOHABAN, CNPJ: 22.458.671/0001-33, NIRE: 
314.00056114. O diretor Presidente do Conselho de Administração no uso de suas atribuições que 
confere o Estatuto Social da Cooperativa Habitacional dos Bancários do Triângulo e Alto Paranaíba 
Ltda.
COOHABAN, convoca os associados, que nesta data são em Número de 35 (trinta e cinco), para 
reunirem em Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária, a realizar-se na Sede Social na Avenida 
Afonso Pena n. 190-Galeria Central – Sala 301–3. Pavimento – Bairro Centro, Uberlândia MG, no 
dia 23 Março de 2024; às 9:00 horas em primeira convocação com a presença de 2/3 (dois terços) 
dos associados, às 10:00 horas com a metade e mais um associado; e em terceira e última 
convocação às 11:00 horas com a presença de no mínimo 10 (dez) associados para deliberar sobre 
os seguintes assuntos: AGO: 01 – Prestação de contas relativas ao Exercício de 2023, 
compreendendo: A) Leitura para discussão da prestação de contas do conselho de administração, 
parecer do conselho fiscal, balanço geral, demonstração na conta de resultado, e demais contas do 
exercício encerrado em 31 de Dezembro de 2023; B) Destinação do resultado do exercício de 2023; 
C) Uso e aplicação DO FATES; D) Prestação de contas do orçamento de 2023 e aprovação do plano 
de atividade e orçamento para o exercício 2024; E) Eleição do conselho Fiscal. AGE: F) Alteração 
do Estatuto Social: G) Outros assuntos de interesse geral da sociedade, sem caráter deliberativo. 

Uberlândia - MG, 06 de março de 2024. 
Diretor Presidente José Antônio de Campos.

https://validar.iti.gov.br/
https://diariodeuberlandia.com.br/publicidadelegal
https://validar.iti.gov.br/

		2024-03-05T18:30:29-0300
	GAIA EDITORA GRAFICA LTDA:12512322000107




